

Little Celebrations IVS

Njalsvej 115
5210 Odense NV

Årsrapport
21. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jesper Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Little Celebrations IVS

Njalsvej 115

5210 Odense NV

Telefonnummer: 30744688

e-mailadresse: cecilie@littlecelebrations.dk

CVR-nr: 38351990

Regnskabsår: 21/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordfyns Bank

Adelgade 49

5400 Bogense

DK Danmark

Ledelsesberetning

I løbet af 2017 blev der udelukkede arbejdet på at få en hjemmeside op at køre, hvormed egentlige aktiviteter i virksomheden kunne iværksættes. Der opleves en del flere udfordringer med etablering af en tilfredsstillende hjemmeside end det var først antaget, hvilket resulterede i at der ved året afslutning ikke var en funktionsdygtig hjemmeside endnu. Dette bevirkede selvfølgelig også, at der ikke var reelle aktiviteter i virksomheden i 2017.

Primo 2018 er der sat ny release dato til den 1. marts 2018.

Det er ledelses vurdering at 2017 var mere udfordrende end først antaget, hvormed det samlede resultat for 2017 ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		11.378
Administrationsomkostninger		5.267
Bruttoresultat		16.645
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		280
Resultat af ordinær primær drift		16.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		16.925
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		16.925
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		16.925
I alt		16.925

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		7.509
Omsætningsaktiver i alt		7.509
Aktiver i alt		7.509

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		-25.000
Overført resultat		16.925
Egenkapital i alt		-8.075
Skyldig selskabsskat		64
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566
Gældsforpligtelser i alt		566
Passiver i alt		7.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis